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W załączeniu pzekazuję projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie

PrzYjęcia ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2o21-2o2g", z upzejmą
ProŚbą o Przesłanie na posiedzenie Komisji Poządku Publlcznego, Zdrowia, Spraw
SPołecznYch i Samorządowych, Komisji Finansów Publicznych, a następnie
włączenie do porządku najbliższej sesji.

JednoczeŚnle uprzejmie informuję, że od dnia 8 kwietnia do 21 kwietnia br.

trwają konsu ltacje społeczne p zed m iotowego projektu uchwały.

Zwyrazami szacunku
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Ogłoszenie o prowadzeniu konsultacji

w trybie Uchwały Nr 0150/XLV|/1036/10 Rady Miasta Tychy z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie:
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w ań. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i

o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych org anizaili,

Prezydent Miasta Tychy
informuje o rozpoczęciu w dniu 8 kwietnia 2021 roku konsultacji projektu uchwały w sprawie
przyjęcia,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023'

1. Tytuł projektu:

Gminny Program Wspierania Rodziny dla Miasta Tychy na lata 2021 - 2023

2. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji:

ó rri"tni" - 21 kwietnia2021 roku

3. Jednostka organizacyina, wyznaczona do opracowania proiektu i przeprowadzenia
konsultacji wraz z danymi kontaktowymi:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznejw Tychach
Adres: ul. Budowlanych 59, 43-100 Tychy

Aleksandra Spisak - Golemo
sekretariat@mops,tychy. pl
Tel./Fax.: (32) 323 22 41
Tel.: (32) 3232266

4. Sposób wnoszeńia uwag i opinii:

1) Uwagi i opinie dotyczące projektu należy kierować w formie pisemnej lub drogą elektroniczną do
jednostki organizacyjnejwskazanejw pkt 3 ogłoszenia do dnia zakończenia konsultacji.
2) Uwagi i opinie powinny obejmować w szczególności:

a) odniesienie do tytułu konsultowanego projektu oraz jednostek redakcyjnych, których
poszczególne uwagi lub opinie dotycząwrazzpropozycjązmian i ich uzasadnieniem,

" 'b) pełną nazwę organizacji pozaządowej, adres siedziby, numer z rejestru, numer
REGON, dane kontaktowe osoby upoważnionej do reprezentaĄi oraz katalog obszarów
działalności statutowej.
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Pieczęć i podpis
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Dzień dobry

Poniżej przesyłam Iink do BIP - Ogłoszenie o prowadzeniu konsultacji dot. Gminnego
prognamu wspierania nodziny na lata 2O2L - 2a23
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Z poważaniem

Aleksandna Spisak - Golemo

Ta wiadomość i jakieko]wiek pliki pnzesłane w?az z nią, są poufne i przeznaczone wyłącznie
do użytku osób i jednostek, do któnych wiadomość została adresowana. Może być również
objęta tajemnicą zawodową lub,być chroniona innymi przepisami prawnymi. Jeśli niejesteś
wymienionym adresatem tej wiadomości, nie powinieneś jej nozpowszechniać, rozsyłać ani
kopiować. Pnosimy o natychmiastowe
powiadomienie, za pośnednictwem poczty elektnonicznej, nadawcy o pomyłkowym otrzymaniu tej
wiadomości i usunięcie jej z komputera. Z powodu możIiwego przechwycenia, uszkodzenia,
zgubienia, zniszczenia danych, opóźnień lub niepełnej transmisji oraz obecności wirusów,
proces przesyłania poczty elektronicznej nie gwarantuje bezpieczeństwa i braku błędów.
Dlatego nadawca nie bierze odpowiedzialności za jakiekolwiek błędy i pominięcia
występujące w treści tej wiadomości, które powstały na skutek jej przesyłania.
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